
17 MONTLUÇON  BOURGES  VIERZON - (PARIS) 
Du 2 septembre au 14 décembre 2024 - Version du 27-08-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Sam*

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*
a b c a a a a d e d f g h i

TER TER TER TER / TER INTERCITÉS
R / INTERCITÉS

R TER / TER TER TER TER / TER
Commentry 07.37

Montluçon-Rimard 07.47
MONTLUÇON 05.24 05.35 06.03 06.16 06.30 07.51 07.35 08.20 09.40 10.52
La Ville-Gozet

Les Trillers
Magnette

Reugny (RN 144)
La Grave (N144/D11)

Vallon-en-Sully 05.39 05.50 06.31 07.01 08.10 08.37 10.15 11.08
Meaulne (Place-Centrale)

Urçay (Hôtel du Lyon d'Or)
Urçay

Saint-Amand-Montrond-Orval 05.58 06.08 06.36 06.49 07.38 08.45 08.55 08.58 10.50 11.26
Châteauneuf-sur-Cher 06.15 06.24 06.50 07.06 09.15 09.16 11.20 11.42
Saint-Florent-sur-Cher 06.28 06.36 07.09 07.18 09.28 09.28 11.45 11.54

BOURGES 06.42 06.52 07.23 09.42 09.42 09.52
VIERZON 07.00 07.12 07.38 07.40 07.51 08.35 08.56 10.11 10.09 12.30 12.18

PARIS-AUSTERLITZ 08.53 09.31 10.34 11.53 12.01
O O O O O

Numéro de circulation 861102 861102 3904 861122 31132 861124 3614 31100 3624 873003 406070 861170 861170 3908 406030 861106

*sauf jours fériés

Sam Sam Mer
Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam
Ven*

Lun
à

Jeu
Sam*

Tous
les

jours
Dim Dim

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

a a j h i k l a m m a

TER INTERCITÉS
R / / TER TER TER TER TER TER / / INTERCITÉS

R TER TER TER TER
Commentry 17.30 18.21 19.15

Montluçon-Rimard 17.41
MONTLUÇON 11.09 12.35 13.00 14.12 17.13 17.45 18.32 18.42 18.47 19.20 19.27 19.36
La Ville-Gozet 12.45 17.48 18.49 18.54

Les Trillers 13.00 17.55
Magnette 13.10 18.01 19.12 19.16

Reugny (RN 144) 19.15 19.19
La Grave (N144/D11) 19.22 19.26

Vallon-en-Sully 11.25 13.20 13.35 14.28 17.28 18.07 19.27 19.31 19.35 19.51
Meaulne (Place-Centrale) 19.37 19.41

Urçay (Hôtel du Lyon d'Or) 19.43 19.47
Urçay 13.35 18.16

Saint-Amand-Montrond-Orval 11.43 13.55 14.05 14.46 17.48 18.29 20.03 19.54 20.08
Châteauneuf-sur-Cher 12.02 14.40 15.04 18.07 18.50 20.29 20.14
Saint-Florent-sur-Cher 12.16 15.10 15.26 18.21 19.08 20.53 20.28

BOURGES 15.38 15.40 15.50 18.38 18.51 19.22 20.42 20.54
VIERZON 12.39 12.51 16.10 19.11 21.31 21.47 21.19

PARIS-AUSTERLITZ 14.31 17.53 20.54 23.28 23.03
O O O O O

Numéro de circulation 861106 3644 31488 414114 861114 3914 861172 3920 861116 873058 31148 31144 3694 861174 3924 873060 861128

a Circule aussi le 1er nov.
b Circule aussi les 8 sept et 1er nov.
c Circule jusqu'au 18 oct et à partir du 4 nov.
d Circule du Mar au Sam jusqu'au 1er nov.

e Circule les Lun et Dim jusqu'au 28 oct. Circule Tous les 
jours à partir du 2 nov.

f Ne circule pas du Lun au Ven du 9 sept au 4 oct.
g Circule du Lun au Ven du 9 sept au 4 oct.
h Circule du Lun au Ven jusqu'au 25 oct.

i Circule à partir du 28 oct.
j Circule jusqu'au 16 oct et à partir du 6 nov.
k Ne circule pas le 1er nov.
l Circule aussi le 31 oct.
m Circule aussi le 11 nov.

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
INTERCITÉS

R Train classique SNCF à réservation obligatoire, horaires sous réserve de toute modification, vérifier l'horaire exact sur votre réservation.
INTERCITÉS Train classique SNCF sans réservation reliant les grandes agglomérations entre elles.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Commentry, Montluçon, Vallon-en-Sully, Saint Amand, 
Bourges, Vierzon et Paris. Réservation auprès du service Assist’enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.



17 (PARIS)  VIERZON  BOURGES  MONTLUÇON 
Du 2 septembre au 14 décembre 2024 - Version du 27-08-24

N’oubliez pas de vous reporter aux renvois ci-dessous

POUR EN SAVOIR PLUS SUR LES HORAIRES : Site SNCF TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES ALLO TER AUVERGNE-RHÔNE-ALPES : 

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours
Sam

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Tous
les

jours

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*
Sam

Lun
à

Ven*
Mer

Tous
les

jours

Sam
Dim

Fêtes
a a a b c d a d e

/ TER TER TER INTERCITÉS
R / TER TER TER INTERCITÉS

R / TER TER INTERCITÉS
R / TER TER TER / TER TER

PARIS-AUSTERLITZ 06.28 07.06 07.28 08.28 12.07
VIERZON 08.07 08.23 08.48 08.56 09.03 09.25 10.08 10.25 10.30 10.41 13.50
BOURGES 09.07 12.07 14.07 14.17

Saint-Florent-sur-Cher 09.29 11.10 11.09 12.22 14.30
Châteauneuf-sur-Cher 09.41 11.35 11.25 12.38 14.43

Saint-Amand-Montrond-Orval 06.42 09.57 12.05 11.26 11.44 12.56 14.10 15.00
Urçay 06.54 14.30

Urçay (Hôtel du Lyon d'Or) 06.21
Meaulne (Place-Centrale) 06.26

Vallon-en-Sully 06.35 07.03 10.16 12.40 12.02 13.15 14.45 15.18
La Grave (N144/D11) 06.38

Reugny (RN 144) 06.46
Magnette 07.09 14.55
Les Trillers 07.15

La Ville-Gozet 06.57 07.21 15.20
MONTLUÇON 07.05 07.16 07.24 07.37 09.58 10.31 10.38 11.00 11.57 12.20 13.15 11.58 12.17 13.32 15.30 15.34

Montluçon-Rimard 07.19 07.40 12.00 12.23
Commentry 07.29 07.50 10.49 12.10 12.32

O O O O

Numéro de circulation 31141 873004 861101 873006 3605 31133 3903 861121 873106 3615 31105 873010 873108 3619 414103 861103 861103 861123 31489 3911 861171

*sauf jours fériés Lun
à

Ven*
Dim Dim

Lun
à

Sam*

Lun
à

Ven*

Sauf
les

Sam
Ven* Ven* Ven*

Tous
les

jours

Lun
à

Jeu*
Dim

Tous
les

jours

Lun
à

Ven*

Lun
à

Ven*

Ven
et

Dim*
Dim Ven* Ven*

f f a b g g h i f j j k f f c h

TER / TER TER TER TER TER / TER INTERCITÉS
R TER TER TER TER / TER TER TER TER TER

PARIS-AUSTERLITZ 17.07 17.28 19.07 20.59
VIERZON 18.50 19.09 19.19 20.50 22.45 22.57 22.58 22.58
BOURGES 14.33 17.33 19.07 19.27 19.27 19.35 21.08 21.18 21.18

Saint-Florent-sur-Cher 14.49 17.49 19.41 19.41 19.42 19.51 21.32 21.32 23.22 23.23 23.21
Châteauneuf-sur-Cher 15.05 18.06 19.54 19.54 19.57 20.12 21.45 21.45 23.34 23.36 23.34

Saint-Amand-Montrond-Orval 15.22 17.20 18.28 20.10 20.20 20.11 20.15 20.30 22.01 22.15 22.02 23.51 23.52 23.52
Urçay 18.41 20.42

Urçay (Hôtel du Lyon d'Or) 17.35
Meaulne (Place-Centrale) 17.40

Vallon-en-Sully 15.42 17.50 18.51 20.55 20.29 20.34 20.51 22.50 22.21 00.09 00.11
La Grave (N144/D11) 17.53

Reugny (RN 144) 18.00
Magnette 18.58 20.58
Les Trillers 19.04 21.03

La Ville-Gozet 18.13 19.11 21.10
MONTLUÇON 15.58 18.20 18.38 18.49 19.15 21.30 20.45 20.51 21.13 23.25 22.38 00.25 00.27

Montluçon-Rimard 18.41 18.52
Commentry 18.50 19.01

O O O O

Numéro de circulation 861171 31149 873112 873112 861115 3913 861175 406075 861175 3665 861125 861139 3917 861177 406077 861177 3923 861127 861179 861179

TER Train du Transport Express Régional.

/ Autocar du Transport Express Régional.
INTERCITÉS

R Train classique SNCF à réservation obligatoire, horaires sous réserve de toute modification, vérifier l'horaire exact sur votre réservation.
INTERCITÉS Train classique SNCF sans réservation reliant les grandes agglomérations entre elles.

Correspondance avec le réseau cars Région. Pour trouver tous les horaires et itinéraires, rendez-vous sur oura.com.
O La première classe de ce train n'est pas accessible avec un titre de transport de seconde classe.

f Des travaux peuvent modifier les horaires communiqués dans cette fiche. Avant votre départ, restez informés en temps réel sur le site TER régional Auvergne-Rhône-Alpes, le 
fil X (ex twitter) régional @SNCFTERAURA ou le site sncf.com.

D Tous les trains TER sont autorisés au transport gratuit des vélos selon la place disponible. Pour la sécurité de tous, en cas de forte affluence, merci de ne pas tenter de monter 
à bord avec votre vélo.

D Dans les cars TER, les vélos sont admis en soute, dans la limite de 3 et sous réserve d'espace disponible.

D Un service gratuit d’assistance est proposé aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite dans les gares de Commentry, Montluçon, Vallon-en-Sully, Saint Amand, 
Bourges, Vierzon et Paris. Réservation auprès du service Assist’enGare au 3212 (service gratuit + prix appel) tous les jours de 8h à 20h ou sur le site garesetconnexions.sncf

D Ces horaires sont donnés sous réserve de toute modification. RCS Bobigny B 552 049 447.

a Circule aussi le 1er nov.
b Ne circule pas le 1er nov.
c Circule jusqu'au 25 oct.
d Circule à partir du 28 oct.

e Circule jusqu'au 16 oct et à partir du 6 nov.
f Circule aussi le 11 nov.
g Circule jusqu'au 25 oct et aussi le 31 oct.
h Circule à partir du 8 nov.

i Ne circule pas le 31 oct.
j Circule jusqu'au 31 oct.
k Circule les Sam et Dim jusqu'au 27 oct et Tous les jours 

à partir du 1er nov.


